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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104441 FECHA: 20/12/2018 ©
Asiento N° 6607 Compromiso N° 1435
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
a 1a oroEn D2: MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO USD 109.00
La suma DE: GIENTO NUEVE Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 20 de Diciembre del 2018
DETALLE DEL COMPROBANTE:
MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO.- Liquidacién de Comisién Nro. 351-DGVID de
fecha 10/10/2018 para realizar el mantenimiento mecanico de la maquinaria que
trabaja en el mantenimiento de las Vias en Cusumbe y San Juan-Parroquia Santa
Rosa-Cantén Chaco, segln Memorando N. 049-DT del Dir. de Vialidad, por 14 dias,
Adjunto Inf. de comisién, Certificados legalizados, Factura, Reporte del reloj
biométrico, se amortiza el anticipe entregade con Comp. Nro. 103800 por 3
430.00,
! ILEDESMA
~ 'DOCUMENTOS BANCARIOS - L T T
No Beneficiario Valor Firma Rue/Cl
CTA 0015707585 ;MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARD(f 109.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS usD’ 109.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo .Descripcién : Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIEI 539.00
2,1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 539.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USC PUBLIC 539.00
1.1.1.03.01.001 ‘BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 109.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAIJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 430.00
1.5.1.98.01.001 (-} APLICACION A GASTOS DE GESTION 539.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 539.00
SUMAN o PASAN USD 1,617.00 1,617.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso. Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.69.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS [ 539.00 539.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 §39.00 539.00
[ = 133900 ©
ING. PABLO VILLAVICENCIO ~{NANCY RON BANCO CENTRAL EC
Director Finagciero D:}rect. 'Cont.d.mili.d}sd . Tesoreria {e) “ Referencia
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

" Dhas g cambian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104441

Liquidacién de Comisidn Nro. 351-DGVID de fecha 10/10/2018 para realizar
POR CONCEPTO DE: ittt e e e e e ettt ee e an s et et e e st e e e st ae e e amtrnaeaeaaresnes

el mantenimiento mecanico de la maquinaria que trabaja en el mantenimiento de [as Vias en Cusumbe y

entregado con Comp. Nro. 103800 por $ 430.00.

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

[=

Av. *Juan Montalvo” y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahco.com info@napo.gob.ec




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TRABAJADCRES

DIRECCION DEAPOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS

1435

MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARDO-AYUDANTE DE MECANICA

FECHA: 17/12/2D18

BENEFICIARIO:
i Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.351-DGVID
|CONCEPTO de fecha 10/10/2018
LUGAR Santa Rosa-Chaco
:NO. DE Dias 20 dias laborables
MONTO $ 109.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPG DE REQUISITO CBSERVALIONES
CUMPLE | NOCUMPLE| NOAPLICA
Solicitud de autorizacién de comisidn legalizada
1 por el lefe inmediato, el camisionado y la mdxima v Solicitud legalizada Nro. 351-DGVID
autoridad o su delegado.
! Formulario de " Informe del cumplimiento de
/ Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, lefe inmediato superior y v informe legalizad Nro. 351-DGVID
autorizado por la mdxima autorldad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y nne. |
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 001-001-0006002406 ;
N 13/11/2018 ;
servidor (a).
Certificado del rastreo satelitai del vehiculo
4 - v
institucional
s brden de movilizacion [Salvoconducto} {cuando v
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria v
y vehiculos) ;
7 Reporte del registro de asistencia del reloj y 1
biométrico i
i . . . - Certificado de trabajo firmado por ei Jefe i
I G . de rupo - Cartcado frmada or
P & ¥ ' Supervisor por Administracidn Directa.. i
Certificado de trabajo firmado por el
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la v Presidente del GAD Parroquial de Santa
Comisitin dei lugar al cual asistieron. Rosa y del GAD Parroquial de Gonzalo Diaz
de Pineda ‘
Disposician del Director de Vialidad para e '
10 traslado dei equipo caminera a la Parr. G. Diaz de v Memoranda N. 095-0GVID dei Dir. De
Pineda -Cantdén Chaco para el mant, De calles y Gestion de Vialidad
lastrado de 200 metros
11 Otros gastos: Facturas de combustibie- tiketes de v
peaje- pasajes
Autarizacidn para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada porla maxima autoridad o su delegade

NOTA: Todn la doeumentaeitn adjunta al proecso y anlecedentes debe venir con firmas originales, en el easo de Quipux las firmas serén electrénicas o |

[manuales,
\

Nro. de dias 14 |Valor del viatiea: $38.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 539.00
A Justifiear 70% $377.30
Asume la entidad 30% 516170
Presentaecion de facturas (Alimentaeion y $377.30 E T A
Haspedaje) por: : R A
. B A - P A |
Sin presentacién de faeturacién conforme $161.70 fg /ﬂ, W;‘_
normativa; d
Suma total del vidtico: 5539.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00 i
pasajes) por: ' |
Descuento del antieipo entregado: 5 430,00 Nro. Camprobante 103800 :
VALORA PAGAR; $ t09.00
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°351-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 10/10/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL _SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA:

MONCADA ANCHALUISA JOSE EDUARADO

AYUDANTE DE MECANICA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA OEL

, SERVIDOR
DIRECCION DE _ GESTION DE  VIALIDAD E
SANTA ROSA (CANTON EL CHACO) PROV.NAPO | [NFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
{(dd-mm-aa} {hh:mm} (dd-mm-aa {hh:mm}
16 \o 204 A ROy 13- ([ -2y JGH 7

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

MONCADA ANCHALUISA JOSL EDUARDO

AYUDANTE DE MECANICA PESADA

Sc le dispone, se traslade al cantén Eb Chaco, parroquia Santa Rosa, a dar mantenimiento respectivo y arreglo de fallas
mecanicas al equipo caminero que cjecutard ¢l mantenimiento de vias en Cusumbe y San Juan.

Fecha de Inicio: 15 de octubre de 2018, por una jormada de 20 dias laborables.

Seiior Julio Bustos — Responsable del Grupe

Ingcniero José Lobato, fiscalizara cstos trabajos

SALIDA LLEGADA
T’“:g‘,ﬁgﬁggfe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
) ) dd-mm-za hi:mm dd=-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA SANTA . o ! .
TERRESTRE R antoneL ooy |{oAC-2YFHOT 13- 2R JoH Y F
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLIGITANTE/"

Ing. José Lobato
R DE GESTION DE VIALIDAD E
CTURA PARA EL DESARROLLO
(ENCARGADOQ)

* prohibido danceder serviclos institucionales durante los dias de descanso obligalorio, con

NOFaLESta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menes 72

a?ﬂ%{c(paciﬁn al cumplimiento de 105 servicios institucionales; salvo el caso de
or negesidades institucionaies la Autoridad Nominadora autorice.
i [= De R Wstir disponibiiidad presupuestaria, fanto la soiicitud como ia autorizacion
quedtaraninsubsistentes
2 ve El inforréq de Servicios institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cymplido et servicio institucional

. Qgépcfzj‘n de,la€ Maximas Autoridades o de casos excepcionates debidaments juslificadas por

LedarRetly 8higuango .
DIRECTORA DE GES 10[}' ADMINI LGl A n@m& diaridad o su Delegada.
DELEGADA DEL SENOR PREFE Q""?,‘,"ﬂ% A ,{'"
T = {
Noecl o NI T cn apee
i ’ 4 1'
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mmm** GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Chaan e cambian wicdas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N2. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME: 14/11/2018
SERVICIOS INSTITUCIONALES: 351-DGVID
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:
MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO AYUDANTE DE MECANICA PESADA
CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA — PARROQUIA DIRECCION DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DIAZ DE PINEDA (PROV. NAPO) DESARROLLO (TALLERES)

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:
MONCADA ANCHALUIZA 10SE EDUARDO MECANICO DE MANTENIMIENTO ¥ REPARACION DE EQUIPO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de comisién N2 351-DGVID suscrita por el Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
ayudante de maquinaria pesada al cantén E! Chaco, parroquia Santa Rosa y parroquia Diaz de Pineda, con el objetivo de
realizar mantenimiento respectivo y arreglo de fallas mecanicas al equipo caminero que ejecutaron el mantenimiento
de las vias Cusumbe y San Juan, pernoctando en el sector.

16/10/2018

» Seguidamente se revisa el bombin de combustible y se comprueba que se encuentra en mal estado y por ello
se realiza el cambio de las rodelas internas y se logrd encender la Volqueta Mercedes Benz # 38,
» Ingreso a la comisidn hacia el cantén Ei Chaco.

17/10/2018

Abastecimiento de combustible a todas las maquinarias.

Se engrasa a la Excavadora Hyundai R210LC-7 #04.

Se engrasa a la motoniveladora CAT 120H # 03.

Se engrasa a la volqueta Chevrolet FBR # 40.

Se realiza el desmontaje de una manguera hidraulica del Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04,

f
LT
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18/10/2018

¥ Colocacidn de la manguera hidrdulica y se completd aceite hidraulico en el Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.
» Desmontaje de una manguera hidrauiica de presidn de la motoniveiadora CAT 120H #03.
> Se completa de aire en las ruedas posteriores de la Volqueta Mercedes Benz # 38.

19/10/2018

¥ Colocacion de la manguera hidraulica de presion a la motoniveladora CAT 120H #03.
» Se completd aceite hidraulico a la motoniveladora CAT 120H # 03




22/10/2018

> Abastecimiento de combustible a todas las maqguinas.
» Engrase al Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.

23/10/2018

> Serealizé el cambio de Aceite a la motoniveladora CAT 120H # 03,
> Seengrasaa la Excavadora Hyundai R210LC-7 #04.
> Se coloca unos soportes de Hlanta en el ruliman central de la volqueta, ya que se encontraba un poco

deteriorada en la Volqueta Mercedes Benz # 38.

24/10/2018

Abastecimiento de combustible todas las maquinas.

Arreglo del cable del acelerador ya que se encontraba suelto, se realizé unos soportes de metal para que pueda
templar al cable de aceieracidn, una vez colocado y arreglado queda en buenas condiciones la Volqueta
Mercedes Benz # 38.

Y v

25/10/2018

» Se realizd un reajuste a todas las zapatas, ya que se encontraban flojos los pernos de la Excavadora Hyundai
R210LC-7 # 04,

> Seengrasa a la motoniveladora CAT 120H # 03,

» Seengrasa a la Volqueta Mercedes Benz # 38.

26/10/2018

> Se realiza el mantenimiento y se comprueba a ver si tiene agua las baterias, posteriormente se realiza el cambio
de terminales ya que se encontraban en mal estado y ho hacia contacto dei Rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04,
también se realizd un lavado a los filtros de combustible y a la trampa de agua del mismo rodillo.

29/10/2018

# Sebrindd apoyo en el traslado de la Maguinaria hacia la Comunidad de San Carlos {Cantdn el Chaco).

30/10/2018

Abastecimiento de combustible a todas las maquinas.

Se coloca unos soportes en el tubo que conecta al silenciador, ya que se encontraba con una averia grande vy el
humo le estaba recalentando a una manguera de agua del radiador por lo que se le colocd una planta de tol para
que ya no fugue el humo de la motoniveladora CAT 120H #03.

Se engrasa a la motoniveladora CAT 120H # 03.

Se engrasa a la Volqueta Mercedes Benz # 38, .

Se engrasa a la volqueta Chevrolet FBR # 40. '!ANF?EI ann 2 7 nie 018

Se engrasa a la Excavadora HyundaiR210LC-7 #04 i
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31/10/2018

5 Se realiza el cambio de todo el juego de cable del acelerador, ya gue nuevamente se rompié por su tiempo de
uso, se colocd el nuevo juego y asi mismo se reguld con el pedal para que quede en buen estado de la Volqueta

Mercedes Benz # 38.
» Seguidamente se realizd el cambio de una llanta posterior de la misma Volqueta Mercedes Benz # 38.

01/11/2018

%,

» Feriade
02/11/2018
» Feriado

05/11/2018

> Arreglo en los talleres de una llanta de la Volqueta Mercedes Benz # 38.

* Asi mismo se realizd el cambio de las cuatro ruedas de la camioneta Chevrolet en la que nos encontrabarnos de
camision.

> Seguidamente se verifica una fuga de agua del radiador ya que subid la temperatura de la camioneta y se
desmonta el radiador y se pudo notar que tiene una rotura por lo cual se soldd ¢l radiador para que ya no fugue
agua, horas mas tarde se realiza el montaje del radiador reparado y se coloca agua, y queda en buen estado la
camioneta Chevrolet.

06/11/2018

3 Se realiza el cambio de una rueda posterior ya que tenia un sonido fuerte, una vez desmontada las des ruedas se
verifica que el aro a estado roto, por lo cual tenia un sonide fuerte, una vez desarmado se verifica que los
esparragos tarnbién estdn con un desgaste ya que por a rotura giraba la llanta haciendo fuerza a los espérragos,
una vez colocado la llanta de emergencia la volqueta sale al Tena para poder realizar el cambio de unos
esparragos nuevos en el tambor en la volqueta Chevrolet FBR # 40.

» Se realizé el desmontaje de los dos cardanes que se conectan al ruliman central de fa Volqueta, ya que el ruliman
central por su tiempo de uso comenzd a salir por pedazos, lo cual se cambid por otro ruliman central y asi mismo
se centro bien para que no tenga desgaste desigual y se coloca uno por uno el cardan, una vez culminado queda
en buenas condiciones la Volqueta Mercedes Benz # 33.

> Abastecimiento de combustible a todas las maquinas.

07/11/2018

> Se realiza el desmontaje de las ruedas para posterior a eso desmontar el tambor, se desmonta el eje de las
ruedas vy los seguros del ruliman para poder extraer el tarmbor, una vez desmontado se realiza el cambio de los
esparragos y se vuelve a armar el tambor, se coloca el ruliman, los segurcs y el eje que se conecta a la rueda, y
posteriormente se coloca las ruedas posteriores y se regula el freno del lado que se cambid los esparragoes de la
Volqueta Chevrolet FBR # 40.

CANCELADO 2 7 pic 018

08/11/2018

— .

» Abastecimiento de combustible a todas las mdquinas.
» Seregulan los frenos tanto delanteros como posteriores de la Volqueta Chevrolet FBR # 40.




09/11/2018
» Seengrasa la motoniveladora CAT 120 H #03.
» Engrasey cambio de graseros al Rodillo vibratorio CAT CS-533E #04.
» Desmontaje de una manguera de aceite de la motoniveladora CAT 120H # 03.

12/11/2018

» Secolocod la manguera de la motoniveladora CAT 1204 # 03,
> Serealizd el cambio de aceite del rodillo vibratorio CAT CS-533E # 04.

13/11/2018

» Reajuste de las ruedas posteriores y ajuste del tubo de escape de la volqueta Mercedes Benz # 38.
> Reajuste de la rueda posterior izquierda de |z volgueta Chevrolet FBR # 40.

En particular que comunico para los fines pertinentes.

JEFE DE GRUPO

CACELADy ! DiC g
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ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-rm:s0a 16/10/2018 13/11/2018 Estos datos se refieren al tiempo efectlvamente utllizade en el
HORA rhmm 07HOS 16H47 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
Hora niio de Labores o iade etomo IS HAD | onl cgim sl oo, noet o iegaso do cotossics,
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
{Adreo, terrestre, otros) TRANSPORTE dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aaaa hinzmm
TENA ~ CANTON EL
CHACO ~
TERRESTRE INSTITUCIONAL | PARROQUIA SANTA ;| 16-10-2018 07H09 13-11-2018 16H47
ROSA — PARROQUIA
DIAZ DE PINEDA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a borde 0 boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA © EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumpiimiento de servicios instituclonales, casc contraric la
liquidacién se demotard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos, Cuando el cumplimiente de servicios
institucionates sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de |a Méxima Autoridad o su

e Ny Oelegado
NOMBRE: MONCADA ANCHALUIZA 10SE EDUARDO
AYUDANTE DE MECANICA PESADA
FIRMAS DE APROBACION

-
,,- Ty,
—

/{:‘{% ‘E\"‘—f»"} By .

DIRECTORA DE GESTION ADMIiNI QATI\;A ;‘,?‘{H
DELEGADA DEL SENIOR PREFE

& ":r,;g-:”“.?*’*;u "%‘j?\
' ' AN
i I
s ; i ‘
NOMBRE; Lcda. KETTY SHI(&“ANGO U' "i NOMBRE Ing. GABR!ELTJNTEN

DIR§6'0R DE GESTION DE VIABILIDAD E INFRAESCTRUCTURA PARA

: éiﬁ
kY
. -!, A EL DESARROLLD..
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO 1501083057 737
16/10/18 7:09 9 Entrada
16/10/18 12:38 17 Salida Almuerzo
16/10/18 12:48 17 Entrada Almuerzo
16/10/18 16:50 17 Salida
17/10/18 6:21 17 Entrada
17110418 12:18 17 Salida Almuerzo .
17/10/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
17/10/18 16:30 17 Salida
18/10/18 6:07 17 Entrada
18/10/18 12:05 17 Salida Almuerzo
18/10/18 12:28 17 Entrada Almuerzo
18/10/18 17:41 17 Salida
19/10/18 6:20 17 Entrada
19/10/18 12:02 17 Salida Almuerzo
19/10/18 12:58 17 Entrada Almuerzo
19/10/18 16:51 9 Salida
2211018 7:.05 9 Entrada
22/10/18 16:44 17 Salida
2311018 6:12 17 Entrada
23/10/18 12:06 17 Salida Almuerzo
23/10/18 12:56 17 Entrada Almuerzo
23/10/18 16:53 17 Salida h
24110118 5:55 17 Entrada
24/10/18 12:01 17 Salida Almuerzo ' u;:.;u,:;_%w |
24/10/18 12:56 17 Entrada Almuerze. bose
24/10/18 16:32 17 Salida
25/10/18 6:02 17 Entrada
25M0/M1812:00 17 Salida Almuerzo
25/10/18 12:58 17 Entrada Almuerzo
25/10118 18:29 17 Salida
26/10/18 6:08 17 Entrada \O
impreso por: zbosquez Pag 1of 2 14/11/2018 09.58



TIMBRE RELOJ ACCION
26/10/18 12:03 17 Salida Almuerzo
26/10/18 12:04 17 Entrada Almuerzo
26/10/18 16:36 9 Salida
29/10/18 7:11 5 Entrada
29/10/18 17:19 17 Salida
30/10/18 5:34 17 Entrada
30/10/18 12:01 17 Salida Almuerzo
30/10/18 12:44 17 Entrada Almuerzo
30/10/18 16:37 17 Salida
31/10/18 543 17 Entrada
31/10/18 12:08 17 Salida Almuerzo
31/10/18 16:09 9 Salida
05/11/18 7:09 5 Entrada
05/11/18 17:26 17 Salida
06/11/18 5:41 17 Entrada
06/11/18 12:30 17 Salida Almuerzo
06/11/18 12:45 17 Entrada Almuerzo
06/11/18 16:48 17 Salida
07/11/18 5:45 17 Entrada
07/11/18 12:39 17 Salida Almuerzo
07/11/18 12:44 17 Entrada Almuerzo
07/11/18 17:07 17 Salida
08/11/18 5:49 17 Entrada
08/11/18 12:24 17 Salida Almuerzo
08/11/18 12:49 17 Entrada Almuerzo
08/11/18 17:10 17 Salida
09/11/18 5:47 17 Entrada
09/11/18 16:12 5 Salida
1211118 7:11 9 Entrada
1211118 7:12 17 Entrada [
12/11/18 17:26 17 Salida - . Efj}’l
13/11/18 5:40 17 Entrada
13/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo
13/11/18 12:52 17 Entrada Almuerzo
13/11/18 16:47 17 Salida

Nao. Registros: 66
\
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 14/11/2018 09.58



GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTIDN DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA ~ NAPG ~ECUADOR

MEMORANDO -095-DGVID
PARA : Sr. Julio Bustos
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES
{JEFE DE GRUPO)
ASUNTO : Disponiendo.-

Tena, 26 de octubre de 2018

Con la finalidad de atender de manera inmediata el pedido de los moradores
del barrio San Carlos de la parroquia Gonzalo Dias de Pineda, cantén El Chaco,
dispongo a usted, movilizar al equipo caminero que actualmente se encuentra
laborando en San Juan, parroquia Sanmta Rosa, canton El Chaco, hacia la
parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a fin de que ejecuten el mantenimiento de
calles y lastrado de 200 metros.

Trabajos que deberan realizar desde el lunes 29 de octubre de 2018, hasta
cuiminar la jornada de trabajo.
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CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe del Grupo- servidor de GObras Civiles del
Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que, el sefior MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO- AYUDANTE DE
MECANICA (PESADA) DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO, cumplio
con la jornada de 19 dias laborables desde el 16,17,18,19,22,23, 24, 25, 26, de octubre
en el sector Cusumbe parroquia santa rosa, luego por disposicion del ing. Tintin Gabriel
DIRECTOR DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, los
dias 29, 30, 31, de octubre de 2018 y el 05,06,07,08,09,12,13 de noviembre se labord
en el Barrio San Carlos de la Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda del Canton el Chaco
Provincia de Napo, pernoctando en el sector

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢l

asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena 14 de noviembre del 2018
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PGOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
PIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obvas gue. casclas pulas! TENA — NAPO ECUADOR
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PREFECTURA (R

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobiermo Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, ¢l sefior MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO- AYUDANTE DE MECANICA
(PESADA) DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO, cumpli6 con la jomada de 19 dias
laborables desde el 16,17,18,19,22,23, 24, 25, 26, de octubre en el sector Cusumbe patroquia santa
rosa, luego por disposicion del ing. Tintin Gabriel DIRECTOR DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, los dias 29, 30, 31, de octubre de 2018 y el
05,06,07,08,09,12,13 de noviembre se labord en el Barrio San Carlos de la Parroquia Gonzalo Diaz
de Pineda del Canton el Chaco Provincia de Napo, pemoctando en el sector

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 14 de noviembre de 2018




i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL DE

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

Yo, Rafael Efrén Pérez Aguirre con numero de cédula de identidad 1500543879
en calidad de Presidente del Gobierno Parroquial de Santa Rosa, a peticién

verbal de |a parte interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO:

Que el Sr. MONCADA ANCHALUIZA con cédula de identidad 15010835-7 presté
sus servicios en la Parroquia de Santa Rosa, durante los dias 16, 17, 18, 19, 22,
23, 24, 25, 26 del mes de octubre del afic 2018 en calidad de MECANICO DE
MANTENIMIENTO DEL EQUIPO PESADO en los trabajos de relastrado de via
del sector Cusumbe de la Parroquia Santa Rosa, Cantdn El Chaco, tiempo en el

cual ha demostrado ser una persona responsable de sus obligaciones.

Es todo cuanto puedo certificar para los fines pertinentes y el interesado puede
hacer uso del presente documento segun creyere conveniente, excepto para

tramites judiciales.

Santa Rosa, 13 de noviembre del 2018

Atentamente,

Calle Rio Quijos y Andres F. Cardova



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PARROQUIAL RURAL “GONZALO DiAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 156050601001

CERTIFICADO

El suscrito sefior Presidente del Gobiemo Autonomo Descentralizado Parroguial Rural
Gonzalo Diaz de Pineda, del cantén “El Chaco™.

CERTIFICO:

Que el sefior MONCADA ANCHALUIZA JOSE EDUARDO, portador de la cédula de
identidad N° 150108305-7, Ayudante de Mantenimiento del Equipo Pesado, labor6 los
siguientes dias: 29, 30 y 31 de octubre y 05, 06, 07, 08, 09, 12, 13 de noviembre de 2018,
en la parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda en el barrio San Carlos, realizando el
mantenimiento de la via.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Gonzalo Diaz de Pineda, 13 de noviembre de 2018.

f“r csos_ir;mso Auglgzgglo
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IOONZALO DIAZ DE PINEDA

EL CHACO - NAPQ - ECUADOR
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de dineda

Gonzalo Diaz de Pineda, calle Maria Eva Diaz, Telefax 063061120 Celular: 0991378946, E-mail:
jpedp1560@yahoo.es
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HOSTALY RESTAUR%NTE

R S N AEBL
C4irdenas Rivas Efren Heriberto

RUC: 0101 000222001
Ditec. Matriz + Estab.:

san José 13 de Junio s/n y Julian Alvarado
Cel.; 0991834265 / 0991010577 / 0982515554

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
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